

Rajab 06 1447 SATURDAY, ember 27, 2025



ALTERN ENERGY LIMITED

CORRIGENDUM

For the correction of name of a director at Serial# 5

ELECTION OF DIRECTORS

NOTICE U/S 159(4) OF THE COMPANY ACT, 2017

The Shareholders of the Company are hereby notified that the following persons have presented themselves for the election of Directors of Altern Energy Limited:

1. Mr. Faisal Dawood

2. Mrs. Mehreen Dawood

3. Mr. Farooq Nazir

4. Mr. Muhammad Saqlain Arshad

5. Mr. Saqib Sajjad

6. Mrs. Aliya Saeeda Khan

7. Syed Rizwan Ali Shah

Since the number of persons who have offered themselves is not more than the number of Directors fixed under Section 154(1) of the Company Act, 2017, therefore, the above named persons shall be treated as elected at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting of the Company, scheduled to be held on Wednesday, December 31, 2025, at 11.00 a.m., at

Descon Headquarter, 18-km, Ferozepur Road, Lahore

Lahore

December 26, 2025

By Order of the Board (Salman Ali) Company Secretary



آلٹرن انر جی کمیٹٹر

سیریل نمبر5 میں ڈائریکٹر کے نام کی تصحیح کے لئے

ڈائر یکٹرز کاانتخاب

نوش (4) U/S 159 آف دی کمپنی ایک ، 2017

بذر بعد وش بذا الشرن انرجی لمیشد ("مینی") کے صص داران کو طلع کیاجاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے الشرن انرجی لمیشد کے ڈائر یکٹرز کے انتخاب کے لئے خود کو پیش کیا ہے۔

> ا۔ جناب فیصل داؤد ٣- مزميرين داؤد

۳- جناب محمد تقلين ارشد ۳۔ جناب فاروق نذریہ

۵_ جناب فاقب حاد

ے۔ سیدرضوان علی شاہ

چونکہ اینے آپ کو پیکٹش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنی ایک 2017 کے سیکشن (154(1 کے تحت مقرر کردو ڈائزیکٹرز کی تعداد سے زیادہ نیس ہے،اس لیے ندکورہ افر اوکو کیٹی کی آئندہ غیر معمولی سالانداجلاس عام، جو بروز بدھ،مورف، 31 وسمبر، 2025 كوسي 11:00 بع ، فيسكون بيل كوارثر ، 18 كلويم فيروز يورود أولا بور ، كو منعقد بون والى ب، مين منتخب كيا جا يحاس بيرة ىلمان على

2025, 26 تميني تيرزي